
 

 

 

Lázně Františkovy Lázně  

Akční nabídka nejen pro rodiny s dětmi – Vodní radovánky v Aquaforu 

pro členy Odborového svazu státních orgánů a organizací 

 
Nevíte, kam o letních prázdninách? Užijte si s dětmi vodní radovánky v Aquaforu! 

 

Nabídka platí nejen pro zaměstnance, ale i pro blízké osoby (přátele a rodinu). Nárok na cenové zvýhodnění 

získáte Vy či Vaši blízcí po udání rezervačního kódu, který naleznete níže. 
 

VODNÍ RADOVÁNKY V AQUAFORU 

Platnost nabídky:   31.5. – 30.08.2015 
 

Hotel:            Pawlik****        Metropol***        Jesenius** 
 

Pobyt zahrnuje: 
 7x ubytování  

 plopenzi (možnost dokoupení plné penze) 

 5 léčebných procedur (1x izotermní slatinná koupel, 1x klasická masáž částečná, 1x uhličitá koupel, 1x 

parafínový zábal rukou, 1x relaxační vířivá koupel s perličkou - pro každou dospělou osobu, děti do 18 let 

lázeňské procedury neabsolvují) 

 neomezený vstup do Aquafora - největšího a nejkrásnějšího akvaparku českých lázní, po – ne  9 -21 h 

 dítě ve věku 0 - 5 let zdarma 

 překvapení pro Vaše ratolesti v den příjezdu na hotelové recepci 

 2x vstup na miniaturgolf 
 

Další služby: 

 dětský koutek a venkovní hřiště (Pawlik)  

 půjčovna jízdních kol včetně dětských* 

 pro hosty hotelu Metropol parkování u Aqua-

fora zdarma po dobu návštěvy (ca 500 m)

*služba je zpoplatněna 

Cena od 6 307 Kč 

 

dospělá osoba dítě 0 - 5 let dítě 6 – 10 let dítě 11 - 18 let 

PAWLIK**** běžná cena cena pro Vás cena běžná cena cena pro Vás běžná cena cena pro Vás 

Hlavní budova A               

Standard - A 1/2              9 520 Kč 8 092 Kč zdarma 5 950 Kč 5 058 Kč 7 630 Kč 6 486 Kč 

Komfort - A 1/2            10 010 Kč 8 509 Kč zdarma 6 440 Kč 5 474 Kč 7 980 Kč 6 783 Kč 

Superior - A 1/2             10 290 Kč 8 747 Kč zdarma 6 790 Kč 5 772 Kč 8 260 Kč 7 021 Kč 

Vedlejší budova B               

Standard - B 1/2              8 960 Kč 7 616 Kč zdarma 5 320 Kč 4 522 Kč 7 070 Kč 6 010 Kč 

Komfort - B 1/2            9 380 Kč 7 973 Kč zdarma 5 810 Kč 4 939 Kč 7 350 Kč 6 248 Kč 

METROPOL ***               
Standard      1/2            7 980 Kč 6 783 Kč zdarma 4 830 Kč 4 106 Kč 6 370 Kč 5 415 Kč 

Komfort       1/2           8 400 Kč 7 140 Kč zdarma 5 390 Kč 4 582 Kč 6 510 Kč 5 534 Kč 

JESENIUS**               

Economy 1/2 7 420 Kč 6 307 Kč zdarma 4 270 Kč 3 630 Kč 5 810 Kč 4 939 Kč 
 

 

Informace k pobytu, rezervační kód, popis hotelů,  možnost využití poukázek SODEXO (vetně Cafeterie moje Bene-

fity), EDENRED, CHEQUE DEJENEUR či programu BENEFIT PLUS naleznete níže a ve Všeobecných informa-

cích. 



 

 

 

INFORMACE K POBYTU 

Ceny jsou uvedeny za osobu a pobyt ve dvoulůžkovém pokoji, ceny jednolůžkových pokojů nebo jiných kategorií 

Vám sdělíme na vyžádání. Cena za osobu ve dvoulůžkovém pokoji je účtována při obsazení pokoje dvěma dospělými 

osobami. Uvedené ceny za dítě platí pro ubytování na přistýlce. V případě zájmu o 2lůžkový pokoj pro 1 dospělou 

osobu a dítě bude za dítě, nezávisle na jeho věku, účtována cena odpovídající věkové kategorii 11 - 18 let. Pobyt začí-

ná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. Lázeňský poplatek 15 Kč na osobu a den není zahrnut v ceně 

pobytu. Check-in na pokoj je od 13 hod, hosté se mohou dostavit na oběd již od 11:30 hod. Check-out je do 10 hod. 

 

Umožňujeme využití zaměstnaneckých výhod přes program BENEFIT PLUS - pro poskytnutí slevy je nutné uvést                   

v objednávce do poznámky: Rezervační kód. Pobyt lze hradit i poukázkami SODEXO – Pass - Relax, Flexi, Dárko-

vý, Fokus, přes Cafeterii moje Benefity, EDENRED – Ticket - Medica, Compliments - dárkový, Holiday, Multi a 

Benefit card; Sport a kultura (pouze v Aquaforu), CHEQUE DEJENEUR - Šek dovolená, Unišek+, Cadhoc - dárko-

vý šek. 

 

Dále můžete využít 15% slevu na pobyty: Františkolázeňské léčebná kúra, Lehká léčebná kúra Relax Františko-

lázeňské zvýhodněné termíny, Krátkodobý pobyt Vital a Víkend, hotelový, silvestrovský a vánoční pobyt. 

 

LÁZEŇSKÉ HOTELY 

Všechny naše hotely leží přímo v lázeňském centru. 

PAWLIK****              www.frantiskovylazne.cz/cs/hotel-pawlik/  

Lázeňský hotel PAWLIK nabízí krásné ubytování v budově postavené v druhé polovině 19.stol. v historickém stylu a 

je nejoblíbenějším hotelem našich hostů.  Léčebně-rehabilitační oddělení, lékař i procedury se nachází v hotelu či 

v propojených Císařských lázních. Strava je nabízena formou rautů, kde si mohou hosté vybrat ze široké nabídky 

teplých jídel, salátů a dezertů. V hotelu najdete i kavárnu, lobbybar a relaxační lesopark (v létě s lehátky). Hotel je 

rozdělen na hlavní budovu (A) a vedlejší budovu (B), která je s hlavní budovou propojena vyhřívanou skleněnou 

chodbou. Všechny pokoje mají sprchu, případně vanu (vana pouze v hlavní budově), WC, fén, župan, telefon, připo-

jení k internetu, LCD televizor se satelitními programy, minibar a trezor. Jedná se o rušnější hotel. Velkou výhodou 

pro hosty hotelu je přímé propojení s Aquaforem - největším a nejkrásnějším akvaparkem českých lázní, které tvoří 

3 vnitřní bazény (plavecký, relaxační s vodními tryskami a jeskyní a whirpool), dále dětské brouzdaliště, 3 venkovní 

bazény se spoustou vodních atrakcí, které mohou všichni hosté navštěvovat neomezeně denně od 9 – 21 hod.  V prv-

ním patře Aquafora je fitness a wellness centrum Fitforum, nabízející moderní fitness studio a  aerobní lekce. Do 

Aquafora i fitness je pro naše hosty volný vstup (pro hosty hotelů Savoy, Dr. Adler a Belvedere od Po. – Pá., pro 

Pawlik po celý týden Po. – Ne.). 

 

METROPOL***  www.frantiskovylazne.cz/cs/hotel-metropol/ 

Hotel z 19. století leží u krásného lázeňského parku v lázeňském centru. Budova prošla kompletní rekonstrukcí a hos-

tům nabízí pod jednou střechou hezké ubytování, stravování a procedury ve vlastním balneocentru. Snídaně je usku-

tečněna formou bufetu, oběd a večeře jsou servírovány (výběr z menu). Hotel se vyznačuje příjemnou a klidnou atmo-

sférou. K hotelu patří vlastní hlídané parkoviště. Metropol se nachází blízko u vlakového nádraží.  

 

JESENIUS** 

Hotel nabízí příjemné ubytování v budově postavené v první polovině 19.stol. v historickém stylu a leží v lázeňském 

centru. Budova hotelu je dependancí lázeňského domu  Pawlik****. Na stravu a procedury se dochází do hotelu Paw-

lik a Císařských lázní, který leží naproti hotelu (cca 50 m). Více viz hotel Pawlik. 

 

INFORMACE A REZERVACE 

359 604 504 (denně 8:00 – 20:00) 

info@frantiskovylazne.cz 

REZERVAČNÍ KÓD:  

 

http://www.frantiskovylazne.cz/cs/hotel-metropol/

